



## **pachet materiale constructii**

I.D.: 68206716

---

Data publicarii	13.04.22	Coduri CPV	44100000-1
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 496,13 RON - 496,13 RON

---

Descriere: robinet 1x15,12=15,12 disc 5x10,08=50,40 lacat 1x14,29=14,29 spray 1x14,29=14,29 saci rafie 10x1,09=10,90 ata constructii 1x10,08=10,08 mipu 3/4 1x2,94=2,94 teu 3/4 1x3,36=3,36 dop 3/4 1x3,36=3,36 mufa 1x5,04=5,04 baterie 1x35,29=35,29 bazin WC 1x75,63=75,63 racord 1x8,40=8,40 cot 2x,52=5,04 intrerupator 1x13,45=13,45 bec 2x1,68=3,36 electrozi 1x34,87=34,87 surub4x0,84=3,36 piulite 4x0,17=0,68 batante 2x5,88=11,76 disc 1x4,2=4,2 batante 4x0,63=2,52 robnet 1x16,81=16,81 agatatoare 1x0,92=0,92 vopsea Kober 2x16,81=33,62 pensula 1x3,78=3,78 diluant 1x7,56=7,56 adeziv 3x16,39=49,17 manusi 1x5,04=5,04 manusi2x4,62=9,24 robinet 1x23,11=23,11 mufa 2x3,36=6,72 racord 1x7,56=7,56 dop 2x2,10=4,2

---